
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi

au
Vendredi

Lundi
au

Vendredi

LA GARDE FREINET - Parking du Stade 07:55

LA GARDE FREINET - Camping de Berard 07:58

LA GARDE FREINET - Les mines de Berard 07:59

GRIMAUD - Camping Charlemagne 07:38

GRIMAUD - La Castellane 07:41

GRIMAUD - Les Migraniers 07:44

GRIMAUD - Village 07:45

GRIMAUD - Le Pierredon 07:46

GRIMAUD - Rond point de la Coopérative 07:49

GRIMAUD - Le Funéranium 07:51

GRIMAUD - Maison commune 07:52

GRIMAUD - Caucadis 07:54

GRIMAUD - Les Muriers 07:56

GRIMAUD - La Queste 07:58

GRIMAUD - Les Couzes 07:59

GRIMAUD - La Pinede 08:00

GRIMAUD - Les Cagnignons 08:02

GRIMAUD - Port Grimaud 08:03

GASSIN - LYCEE 08:20 08:15 MAJ : JUILLET 2022

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

GASSIN - LYCEE 12:40 16:45 17:45 12:40 15:45 16:45 17:45
GRIMAUD -  Port Grimaud 12:50 15:55 16:55 17:55
GRIMAUD - Les Cagnignons 12:52 15:57 16:57 17:57
GRIMAUD - La Pinede 12:53 15:58 16:58 17:58
GRIMAUD - Les Couzes 12:54 15:59 16:59 17:59
GRIMAUD - La Queste 12:55 16:00 17:00 18:00
GRIMAUD -Les Muriers 12:56 16:01 17:01 18:01
GRIMAUD - Le Funéranium 12:59 16:04 17:04 18:04
GRIMAUD - Maison commune 13:00 16:05 17:05 18:05
GRIMAUD - Caucadis 13:02 16:07 17:07 18:07
GRIMAUD - Rond point de la Coopérative 13:03 16:08 17:08 18:08
GRIMAUD -  Le Pierredon 13:04 16:09 17:09 18:09
GRIMAUD -  Village 13:05 16:10 17:10 18:10
GRIMAUD - Les Migraniers 13:10 16:15 17:15 18:15
GRIMAUD - La Castellane 13:12 16:17 17:15 18:17
GRIMAUD - Camping Charlemagne 13:15 16:20 17:20 18:20
LA GARDE FREINET - Les mines de Berard 13:05 17:06 18:06
LA GARDE FREINET - Camping de Berard 13:06 17:07 18:07
LA GARDE FREINET -  Parking du stade 13:09 17:10 18:10

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

7733 LA GARDE FREINET - VERS 
LYCEE – GASSIN8733


